
Työsopimusesitys - Toimitettava henkilöstösihteerille väh. 2 vkoa ennen alkamista

	Työnantaja
Oulun yliopisto
	[bookmark: Teksti1][bookmark: _GoBack]Tiedekunta/yksikkö (työsuhteen alkaessa)
     
	Kustannuspaikka
     

	
	Pääasiallinen työntekopaikka:  
Oulu |_|           Kajaani |_|           Sodankylä |_|           Nivala |_|         Kuusamo |_|          Pyhäjärvi |_|          Kokkola |_|

	
	Sijoitusyksikkö (tutkimusyksikkö/muu yksikkö)
     

	Työntekijä
	Sukunimi
     
	Etunimet
    
	Henkilötunnus 
    

	
	Nimike
     

	Haettavana olo
	Onko tehtävä ollut haettavana Saima-rekrytointijärjestelmässä (Saiman hakuilmoituksen arkistoidaan) Kyllä |_| / Ei |_|

	Työsopimuksen
kesto
	Toistaiseksi, alkaen

|_|         
	[bookmark: Teksti61]Työsopimus on tehty määräajaksi      –            Koeaika        kk (enint. 4 tai 50 % kestosta)
Määräaikaisuuden peruste (voit valita useamman kuin yhden)
|_|  Neliportainen tutkijanura
|_|  Projektityö
|_|  Perustutkinto-opiskelijan opiskelu
|_|  Avoinna olevan tehtävän hoitaminen täyttöprosessin ajan
|_|  Sijaisuus – Sijaistettavan nimi      
|_|  SA:n akatemiatutkijan tai –professorin tehtävä
|_|  Harjoittelu
|_|  Kausiluonteinen työ
|_|  Työntekijän oma pyyntö
|_|  Tuntiopetus
|_|  Vuorotteluvapaaseen liittyvän työsuhteen hoito, sijaistettavan nimi      
|_|  Opiskelusta johtuva työn luonne
|_|  Työllisyysvaroin palkattu
|_|  Muu syy, mikä      
Projektin nimi ja numero      

	Työaika
	Työaikaperuste
|_| Toimistotyöaika
|_| Kokonaistyöaika
|_| Opetusvelvollisuus (koskee harjoittelukoulujen opetushenkilöstöä)       tuntia

	
	Kokoaikainen |_| / Osa-aikainen |_|
	Hoito-osuus % jos osa-aikainen      

	Palkka
	|_| Opetus- ja tutkimushenkilöstö
|_| Muu henkilöstö
|_| Harjoittelukoulun opetushenkilöstö
	Tehtäväkohtainen palkanosa
Vaativuustaso   
|_| Työnantajan vahvistama
|_| Alustava
	Henkilökohtainen palkanosa
Suoritustaso   
[bookmark: Valinta32]|_| Työnantajan vahvistama
|_| Alustava

	
	|_| Ei YPJ:n piirissä, euromääräinen palkka       € /  |_| kk 
|_|Perustutkinto-opiskelijan tehtäväkohtaisen palkanosan määrä       % (vähintään 75 %)

	Esimies
	YPJ-esimiehen nimi (jolla ennestään alaisia, uuden esimiehen perustamispyynnöt erikseen HR@oulu.fi)
     
	Tutkimusyksikön johtajan nimi
     

	Lisätietoja
	      Esim. ilmoittaja ja puh.nro



Tiedot lähetetään ao. yksikön henkilöstösihteerille.
Keskitetyt henkilöstöpalvelut HR(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Eija Kukkohovi, puh. 0294 484157, eija.kukkohovi(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Pirkko Lehtola, (myös eläkeasiat) puh. 0294 484158, pirkko.lehtola(at)oulu.fi
Vastuulla Eudaimonia, kirjasto, täydentävien opintojen keskus, UniOGS, Thulei, johto ja palvelut, talouspalvelut, tutkimuksen tukipalvelut, CEE, CHT, tietohallintopalvelut, innovaatiopalvelut, koulutuspalvelut, tutkimuksen strategiset palvelut sekä viestintä
Osastosihteeri Anneli Heikkinen, puh. 0294 484801, anneli.heikkinen(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Marjo Vepsäläinen, puh. 0294 482010, marjo.vepsalainen(at)oulu.fi
vastuulla teknillinen tiedekunta, arkkitehtuurin tiedekunta, Kajaanin yliopistokeskus, Oulu Mining School, Oulun Eteläisen instituutti ja Sodankylän geofysiikan observatorio 
Henkilöstösihteeri Anu Niskanen, puh. 0294 482011, anu.niskanen(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Maire Raatikainen, puh. 0294 482008, maire.raatikainen(at)oulu.fi
vastuulla tieto- ja sähkötekniikan tiedekunta ja Infotech
Henkilöstösihteeri Arja Pajari, puh. 0294 484153, arja.pajari(at)oulu.fi
Osastosihteeri Ritva Roth, puh. 0294 481053, ritva.roth(at)oulu.fi
vastuulla luonnontieteellinen tiedekunta
Osastosihteeri Arja Karhu, puh. 0294 483224, arja.karhu(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Mervi Meriläinen, puh. 0294 483662, mervi.merilainen(at)oulu.fi
vastuulla kasvatustieteiden tiedekunta, Oulun yliopiston kauppakorkeakoulu ja humanistinen tiedekunta
Kontinkankaan kampuksen palvelupiste HR(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Tarja Isoaho, puh. 0294 485128, tarja.isoaho(at)oulu.fi 
Henkilöstösihteeri Mirjami Willberg, puh. 0294 485119, mirjami.willberg(at)oulu.fi
Henkilöstösihteeri Eija Takkula, puh. 0294 485508, eija.takkula(at)oulu.fi
Vastuulla lääketieteellinen tiedekunta, biokemian ja molekyylilääketieteen tiedekunta, Biocenter, Koe-eläinkeskus ja MRC
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